
STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 131757

Pronájem prostorného, zařízeného domu.
Ostrava

24 500 Kč
za měsíc
52.000,-Kč jistota,
spotřeby a energie cca
8.500,-Kč/měsíc

Vyřizuje
Ing. Radka Demčáková
Tel.: 800 10 30 10
GSM: 800 10 30 10
E-mail:
zakaznicky.servis@rksting.
cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 100 m2

Užitná plocha: 200 m2 Plocha parcely: 365 m2

Ostatní: Bezbarierový přístup;
Sociální zařízení

Umístění objektu: klidná část obce

Doprava: dálnice; silnice; MHD;
autobus

Telekomunikace: Telefon; Internet

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele Vám nabízíme k pronájmu příjemný, zařízený, rodinný dům, který se
nachází ve vilové zástavbě městského obvodu LHOTKA.
Nemovitost má tyto dispozice:
Po vstupu do domu vejdete do zádveří se šatnou, dále je zde technické zázemí vč. prádelny /pračka, sušička/, kuchyně
vybavená kuchyňskou linkou (s veškerými spotřebiči vč. myčky), jídelna propojená s prostorným obývacím pokojem
/součástí je krb/. Obývací část je propojená francouzskými dveřmi s venkovním posezením, které je možno zastínit el.
ovládanou markýzou. V 1. patře je velkorysá hala /může sloužit jako herna/, samostatná ložnice se šatnou, lodžií a



STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

klimatizací a dále 2 další pokoje s balkóny. Dům je velmi vkusně zařízený. Součástí pronájmu je kryté parkovací stání.
Městský obvod Lhotka disponuje veškerou občanskou vybavení (obchod, škola, školka, MHD).Pro příznivce golfu je v
místě k dispozici atraktivní golfový areál.
Nemovitost je vhodná pro zájemce, kteří hledají klidné, kvalitní bydlení v příjemném prostředí - a přitom nedaleko
centra města (10 min. autem). Výhodou je zahrada se zajištěnou údržbou.


